АДМИНИСТРАЦИЯ СЛУДСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	       29.07.2019

№

46

	с. Слудка

О разработке генерального плана муниципального образования Слудское сельское поселение Вятскополянского района
Кировской области

Руководствуясь пунктом 2 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 года №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Слудское сельское поселение Вятскополянского района Кировской области, в целях устойчивого развития сельскохозяйственного производства на территории поселения администрация Слудского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Администрации Слудского сельского поселения организовать работу по разработке генерального плана муниципального образования Слудское сельское поселение Вятскополянского района Кировской области.
2. [bookmark: _GoBack] Опубликовать данное постановление в информационном бюллетене органов местного самоуправления Слудского сельского поселения Вятскополянского района Кировской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Слудского
сельского поселения                                                                     Н.А. Орехова